Interfuer(unt) ibi testes rogati Andrea de Egano et Giroldus preconizator, ambo | servitores co(mmun)is de Cum(is), et ser Guilielmus de | Ferrando et plures alii, omnes de Cum(is).
(SN)  Ego Bonatius de Fae|do de Cum(is) notarius predicte representationi interfui et hanc car(tam)| scripsi.
(a) Segue depennato dic. 
(R.P.C.)